Íealização de exames laboratoriais de análises clínicas e anátomo-patológicas, a contar de
16107t2025.

EmpÍesa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A
Rua Dona l\rariana, n" 48 -6" Andar- Botaíogo, Rio de Janeiío/RJ

cr-Áusula SEGUNDA - Do vALoR E Do PERCENTUAL DA supRESSÃo
O valor da presente supressáo e de R$1.209.069,36 (um milháo, duzentos e nove mil, sessenta e
nove reais e trinta e seis centavos), cuja composição encontra-se especificada na planilha que
constitui o Anexo do presente instrumento, que dele é parte integrante. Tal supressão corresponde a
6.6220699727892oh do valor inicial atualizado do contrato e suas alterações. Deste modo, o valor
global do Contrato n' 9212024 que era de e R$9.843.288,46 (nove milhões, oitocentos e quarenta e
três mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos) permanece com o valor de
R$9.843.288,46 (nove milhões, oitocentos e quarenta e três mil, duzentos e oitenta e oito reais e
quarenta e seis centavos)-

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAçÃO
Ficam ratiÍicadas as demais cláusulas constantes do Contrato no 9212024 que não colidirem com o

disposto no presente termo.

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAçÃO
A CONTRATANTE promoverá a publicação do extrato deste instrumento no Diário OÍicial do